
２０１９年５月吉日 

 

お取引先各位 

 

株式会社アオバサイエンス 

代表取締役 関本 満則 

 

北上出張所開設のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社では岩手県南部の自動車関連産業や半導体産業等の集積に

迅速かつ効率的に対応するとともに、お客様への更なるサービス向上を目指し、

岩手県北上市に出張所を開設する運びとなりましたので、下記のとおりご案内申

し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．開 設 日 ： ２０１９年５月２０日（月） 

２．所 在 地 ： 〒０２４－００６１ 岩手県北上市大通り一丁目３番１号 

           クレヨンタワー９階Ｄ室 

３．所  長 ： 高橋 義徳 

（携帯番号）０８０－２８０７－９８５２ 

（FAX 番号）０１９７－６２－３５５７ 

４．そ の 他 ： 当面、盛岡営業所内の出張所として営業いたしますことか 

ら、お急ぎのご用件で担当が不在の場合は、盛岡営業所ま 

でご連絡をお願いいたします。 

＜盛岡営業所＞  

（電話番号）０１９－６０５－７７７１ 

（FAX 番号）０１９－６０５－７７７２ 

 

以上 

  


